

単 価 合 意 書

令和7年11月28日に契約したR6圏央道側道舗装修繕他その3工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年12月18日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 茨城県筑西市関本下46番地1

氏名 森建設株式会社 代表取締役社長 森 寛樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		41,556,925	
道路土工		式	1		14,365,530	
防草処理工		式	1		14,365,530	
張りコンクリート	18-8-25(20)(高炉) t=100mm	m2	0	3,213	0	
防草シート	二層構造 幅1・2m 目付量 310g/m ²	m2	0	1,414	0	
防草シート (2)	二層構造 幅1・2m 目付量 310g/m ²	m2	3,270	2,113	6,909,510	
防草シート (3)	アスファルト系 幅1.1m 目付量3kg/m ²	m2	1,210	6,162	7,456,020	
舗装工		式	1		3,361,524	
アスファルト舗装工		式	0		0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	0	1,561	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,666	0	
舗装打換え工 (1)		式	1		3,250,608	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		27,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,260	539.9	680,274	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	63	1,908	120,204	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	63	4,292	270,396	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	1,260	1,708	2,152,080	
舗装打換え工 (2)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	0		0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障 害無し	m2	0	558.6	0	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0	1,908	0	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0	4,292	0	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	0	2,891	0	
舗装打換え工 (3)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	0		0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障 害有り	m2	0	4,559	0	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0	1,908	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0	4,292	0	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	2,891	0	
透水性舗装工		式	0		0	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	0	2,265	0	
防草アスファルト舗装工		式	1		110,916	
防草アスファルト舗装	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 再生クラッシュRC-40 t=100mm	m2	52	2,133	110,916	
排水構造物工		式	0		0	
側溝工		式	0		0	
プレキャストU型側溝	300×300×1000	m	0	33,017	0	
防護柵工		式	1		8,371,652	
路側防護柵工		式	1		2,672,019	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	217	8,163	1,771,371	
ガードレール (2)	置型Gr-C-4BH特白	m	63	14,296	900,648	
防止柵工		式	1		5,699,633	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.5m @2m	m	38	10,741	408,158	
金網・支柱(立入防止柵) (2)	(NECX0仕様) H=1.5m @2m	m	38	25,164	956,232	
立入防止柵	再利用設置 H=1.5m @2m	m	0	4,699	0	
立入防止柵 (2)	(NECX0仕様) 再利用設置 H=1.5m @2m	m	747	4,800	3,585,600	
門扉 (片開き)(1)	(坂東市) H=1.5m 片開き 2m以下	基	2	97,623	195,246	
門扉 (片開き)(2)	(NECX0仕様) H=1.5m 片開き 2m以下	基	3	136,928	410,784	
門扉 (片開き)(3)	(NECX0仕様) 再利用設置 H=1.5m 片開き 2m以下	基	4	25,054	100,216	
動物侵入防止スクリーン (1)	450用	箇所	3	6,179	18,537	
動物侵入防止スクリーン (2)	300用	箇所	4	6,215	24,860	
区画線工		式	1		235,369	
区画線工		式	1		235,369	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	455	335.5	152,652	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	0	409.3	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	357.9	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	13	632	8,216	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	849.5	8,495	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	87	758.7	66,006	
構造物撤去工		式	1		2,289,977	
防護柵撤去工		式	1		2,289,977	
立入防止柵撤去	再利用 H=1.5m @2m	m	0	2,819	0	
立入防止柵撤去 (2)	(NECX0仕様) 再利用撤去 H=1.5m @2m	m	747	2,999	2,240,253	
門扉 (片開き)撤去	(NECX0仕様) 再利用撤去 H=1.5m @2m	基	4	12,431	49,724	
構造物取壊し工		式	0		0	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0	18,102	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	0		0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 幅1m以下 舗装版厚 4cm以下 障害有り	m2	0	2,667	0	
運搬処理工		式	0		0	
殻運搬 (1)	アスファルト殻(掘削)	m3	0	1,908	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	1,742	0	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削)	m3	0	4,292	0	
殻処分 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	4,909	0	
応急処理工		式	1		12,064,547	
応急処理作業工		式	1		12,064,547	
応急作業		式	0		0	
応急作業		式	1		12,064,547	
仮設工		式	1		868,326	
交通管理工		式	1		868,326	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		868,326	
直接工事費		式	1		41,556,925	
共通仮設費		式	1		5,553,701	
共通仮設費		式	1		908,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		451,328	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,705	
非破壊試験費		式	1		397,623	
現場環境改善費（率計上）		式	1		457,038	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,645,335	
純工事費		式	1		47,110,626	
現場管理費		式	1		20,701,997	
工事原価		式	1		67,812,623	
一般管理費等		式	1		11,797,377	
工事価格		式	1		79,610,000	
消費税相当額		式	1		7,961,000	
工事費計		式	1		87,571,000	